

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСІНІҢ 2021 жылғы 26 қаңтардағы ҚАУЛЫСЫ

1. Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры *Х.Н.Жанбековтің* «2020/2021 оқу жылының қысқы емтихан сессия нәтижелері туралы» ақпаратын тыңдап және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н.Жанбековтің</i> «2020/2021 оқу жылының қысқы емтихан сессиясының қорытындысы» тақырыбындағы ақпараты - <i>назарға алынсын.</i>		
2	- Сессия нәтижелерін кафедра отырысында және Институт кеңесінің кеңейтілген отырысында талқылау жүктелсін. - Білім алушылар тарапынан емтихан сессиясын өткізу ережелерін бұзу фактілері туралы есеп дайындалсын. Әрбір топта, соның ішінде «Академиялық адалдық» Кодексі қағидаттарының бұзылғандығы анықталған топтарда жиналыстар өткізіліп, жиналыс хаттамасы жасалынсын	<i>Институт директорларына және кафедра меңгерушілері</i>	<i>15.02.2021</i>
3	- «Академиялық адалдық» Кодексінің ережелерін сақтау бойынша білім алушылар арасында түсіндіру жұмыстарын жүргізу күшейтілсін	<i>Институт директорлары, директордың оқу және тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары және кафедра меңгерушілері</i>	<i>үнемі</i>

2. Білім беру бағдарламаларын жобалау департаментінің директоры *А.М.Байдильдинаның* «Абай атындағы ҚазҰПУ-дің жаңартылған білім беру бағдарламаларының мәселелері мен даму болашағы» туралы ақпаратын тыңдап және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	- Білім беру бағдарламаларын жаңарту қамтамасыз етілсін - Білім беру бағдарламасының жалпы құрылымын дайындап, ақпан айындағы Ғылыми кеңесте бекіту жүктелсін	Білім беру бағдарламасын жобалау департаментінің директоры <i>А.М.Байдильдина, Академиялық комитеттер</i>	<i>25.02.2021</i>
2	- Мајор ББ тізімі және Мінор бағдарламаларының мазмұны жаңартылсын - 2021-2022 оқу жылына арналған білім беру бағдарламалары әзірленсін	<i>Институт директорлары, Оқу-әдістемелік бөлім</i>	<i>01.03.2021</i>

3	- ЖБББЖ (ЕСУВО) Реестріне білім беру бағдарламалары еңгізілсін	Білімді ақпараттандыру департаментінің директоры, «Шапағат» студенттерге цифрлы қызмет көрсету орталығының директоры <i>Т.А.Сейілханов</i>	01.03.2021
4	- 2 курс білімалушыларына пәндерді және Minog бағдарламаны таңдау мүмкіндігі қамтамасыз етілсін	Академиялық мәселелер жөніндегі проректор <i>А.А.Сатмырзаев</i> , Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н. Жанбеков</i> , институт директорларына, кафедра меңгерушілері	01.03.2021
5	- Білім алушылардың пәндерге тіркелуі және оқытушыны таңдау жүйесі ендірілсін	Академиялық мәселелер жөніндегі проректор <i>А.А.Сатмырзаев</i> , Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н. Жанбеков</i>	01.03.2021
6	- Ағылшын тілінде 4 жаңа білім беру бағдарламасы әзірленсін. - 4 қос дипломды білім беру бағдарламасы әзірленсін - 2 бірлескен білім беру бағдарламасы әзірленсін	Білім беру бағдарламасын жобалау департаментінің директоры <i>А.М.Байдильдина</i> , Академиялық комитеттер	01.03.2021

3. Халықаралық ынтымақтастық департаментінің директоры *М.К.Таджиеваның* «**Университеттің халықаралық жұмыстарының 2020 жылғы нәтижелері және 2021 жылға даму болашағы**» туралы ақпаратын тыңдап және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	<i>Халықаралық ынтымақтастық департаментінің директоры М.К.Таджиеваның</i> « Университеттің халықаралық жұмыстарының 2020 жылғы нәтижелері және 2021 жылға даму болашағы » туралы есебі <i>мақұлданын</i> және <i>қанағаттанарлық</i> деп танылсын.		
2	- рейтингтік ұйымдардағы ұстанымды одан әрі дамыту мақсатында университеттің сайтына жақсарту жұмыстары жүргізілсін. - университетті БАҚ-та белсенді түрде насихаттау, халықаралық және республикалық рейтингтік ұйымдар ұйымдастыратын форумдар мен саммиттерге қатысуды жалғастыру жұмыстары жүргізілсін.	Халықаралық ынтымақтастық департаментінің директоры <i>М.К.Таджиева</i> , институт директорлары, <i>Шетелдік азаматтарға арналған және ЖОО-на дейінгі дайындық факультетінің деканы Ф.З.Таубаева</i> , кафедра меңгерушілері, қоғаммен байланыс бөлімінің бастығы <i>М. Р. Ахметов</i>	
3	Педагогика бойынша 1 ғылыми зерттеу орталығымен ынтымақтастық орнатылсын. -Бірлескен білім беру бағдарламалары мен қос	Кәсіби бағдар беру және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры <i>Н.Әуесбекұлы</i> , Халықаралық ынтымақтастық департаментінің директоры <i>М.К.Таджиева</i> , Маркетинг бөлімінің	2021 жылдың 1 маусымына дейін

<p>диплом бағдарламаларын дайындау жөніндегі жұмыстар жалғастырылсын.</p> <p>- QSTOP-500 жоғары оқу орындарымен келісім-шарттарды 17-ге дейін ұлғайту</p> <p>- Онлайн және офлайн форматта академиялық ұтқырлықты дамыту мақсатында іс-шаралар ұйымдастырылсын</p> <p>-Халықаралық жобаларға қатысу үшін өтінімдер ұсынылсын</p> <p>-TOEFL орталығын ашылып, тест өткізу шаралары ұйымдастырылсын</p>	<p>бастығы <i>Ә.Б.Қаламбаева</i>, институт директорларына, Шетелдік азаматтарға арналған және ЖОО-на дейінгі дайындық факультетінің деканы <i>Ғ.З.Таубаева</i>, кафедра меңгерушілері</p>	үнемі
		2021 жылдың 1 қазанына дейін
		Үнемі
		Үнемі
		2021 жылдың 1 наурызына дейін

4. Тарих және құқық институтының директоры, саяси ғылымдарының докторы, профессор *А.М. Джунусовтың* «Тарих және құқық институтының 2025 жылға дейінгі Стратегиялық даму жоспарының орындалуы» есебін тындай және талқылау келе **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Тарих және құқық институтының 2025 жылға дейінгі Стратегиялық даму жоспарының орындалу барысы қанағаттанарлық деп танылсын.		
2	<p>- Институт мамандықтары бойынша болашақ кадрлардың білім сапасын арттыру және білім саласының жұмыс берушілерінің сұраныстарына сәйкес дайындау мақсатында білім бағдарламаларын уақыт талабынан туындаған пәндер негізінде жетілдіру ісі жалғастырылсын</p> <p>Цифрландыру талаптарына сәйкес инновациялық оқыту технологиялары мен оқыту әдістемелері (видеолекциялар, презентациялар) кеңінен және толықтай енгізілсін.</p>	<p>. Тарих және құқық институтының директоры А.М. Джунусов, Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н. Жанбеков</i>, Білім беру бағдарламасын жобалау департаментінің директоры <i>А.М. Байдильдина</i>, <i>Тарих және құқық институтының кафедра меңгерушілері</i></p>	

3	<p>- Институтта жаңадан ашылған мамандықтарға талапкерлерді тарту мақсатында кәсіби бағдар жұмысы кезінде сол мамандықтар туралы түсіндіру жұмыстары (презентация, ашық есік күні, мектеп бітіруші түлектер арасындағы үгіт-насихат) күшейтілсін</p>	<p>Тарих және құқық институтының директоры <i>А.М. Джунусов</i>, Кәсіби бағдар беру және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры <i>Н.Әуесбекұлы</i>, <i>Тарих және құқық институтының кафедра меңгерушілері</i></p>	<p><i>ақпан-мамыр</i></p>
4	<p>- Жас оқытушыларды Республикалық, халықаралық деңгейдегі конференцияларға конкурстарға, ғылыми жобаларға қатысу үшін ынталдандыру мен жас ғалымдарға тәлімгерлікті дамыту шаралары <i>іске асырылсын</i></p> <p>- ПОҚ біліктілігін арттыру, үздік шетелдік және отандық оқытушыларды тарту және әлеуметтік-гуманитарлық бағыт бойынша педагогикалық кадрларды даярлау саласында бірлескен зерттеулер жүргізу бойынша жоспар <i>құрылсын</i>.</p>	<p>Тарих және құқық институтының директоры А.М. Джунусов, Ғылыми жұмыс және цифрландыру жөніндегі проректоры <i>С.Қ.Сахиев</i>, <i>Тарих және құқық институтының кафедра меңгерушілері</i></p>	<p><i>үнемі</i></p>
5	<p>- Университет кітапханасына, институт кафедраларымен бірге ағылшын тілінде тарих пәнінің мұғалімдерін даярлау бойынша білім беру бағдарламаларының кәсіптік пәндерін лицензиялық талаптарға сәйкес оқулықтар және оқу әдістемелік құралдармен 100 % қамтамасыз етілуі қарастырылсын</p>	<p>Тарих және құқық институтының директоры <i>А.М.Джунусов</i>, Ғылыми кітапхана директоры <i>Н.Ж.Имансыдықова</i>, <i>Тарих және құқық институтының кафедра меңгерушілері</i></p>	<p><i>15.08.2021</i></p>
6	<p>- Университеттің стратегиялық даму жоспарына сәйкес Тарих және құқық институтында келісім шарт жасалған, кафедралардың филиалдарын жасақтау жұмысы жүргізілсін.</p> <p>- Халыққа тегін құқықтық кеңес қызметін көрсететін, әрі «Құқықтану» мамандығының білім алушылары үздіксіз тәжірибеден өтетін «Заң клиникасы» кабинетінің пилоттық жобасы жалғастырылып, саясаттанушылар мен</p>	<p>Тарих және құқық институтының директоры <i>А.М.Джунусов</i>, Мансап орталығының бастығы <i>м.а. Г.Усеин</i>, <i>Тарих және құқық институтының кафедра меңгерушілері</i></p>	<p><i>үнемі</i></p>

	дінтанушылардың бас қосатын дебаттық орталығын ашу жұмыстары ұйымдастырылсын		
7	- Тарих және құқық институтының студенттерімен тәрбие жұмыстары күшейтіліп, уақыт талабына сай тәрбиелік-танымдық іс-шаралар өткізілсін.	Тәрбие және әлеуметтік ісі жөніндегі проректор <i>Ж.Е.Ишпекбаев</i> , Тарих және құқық институтының директоры <i>А.М.Джунусов</i> , <i>Тарих және құқық институтының тәрбие жетекшілері</i>	

5. 5.1 Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры *Х.Н.Жанбековтің* «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру барысында босаған білім гранттарына ұсынылатын үміткерлерді бекіту туралы» бойынша баяндамасын тыңдап, талқылай келе,

ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	-Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру барысында босаған білім гранттарына ұсынылатын үміткерлер тізімі бекітілсін.		

5.2 Ғылым департаменті директорының м.а. *Ұ.М.Әбдігапбарованың* «Абай атындағы қазақ ұлттық педагогикалық университетінің 2021 жылға арналған жас ғалымдар ғылыми жобалар байқауының қорытындысы туралы» бойынша баяндамасын тыңдап, талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ**

КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	- Абай атындағы қазақ ұлттық педагогикалық университетінің 2021 жылға арналған жас ғалымдарғылыми жобалар байқауының қорытындысы бекітілсін. - Ғылым департаментіне университеттің жас ғалымдарын Білім және ғылым министрлігі қаржыландыратын ғылыми жобаларға тарту мақсатында 2021 жылдың сәуір-мамыр айларында «Ғылыми жобаларды жобалау мен рәсімдеу» тақырыбында семинар-тренингтер өткізуіді ұйымдастыру тапсырылсын.		

6. Осы шешімдердің орындалуын қадағалау Академиялық мәселелер жөніндегі проректор *А.А.Сатмырзаевқа* жүктелсін.

Ғылыми кеңес төрағасы

Бас ғалым хатшы



Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'Ж.Е.И' and 'Сейсенбаева'.

Т. Балықбаев

Ж. Сейсенбаева